
UCHWAŁA NR CXVI/334/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXIX/167/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 22 kwietnia 
2020 r. w sprawie udzielenia upoważnienia w związku z realizacją Modułu III programu 

"Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 33 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2020, poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/167/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 22 kwietnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia w związku z realizacją Modułu III programu "Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi", zmienioną uchwałą Nr CXV/331/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
24 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) ustęp 2 w paragrafie 1 otrzymuje brzmienie: 

"2. Upoważnia się Panią Joannę Łęczycką - pełniącą obowiązki Kierownika Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach do składania oświadczeń woli oraz podpisywania 
dokumentów w imieniu Powiatu Siedleckiego związanych z realizacją w/w programu.". 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
"§3. Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia obowiązków Kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach.". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się pełniącej obowiązki Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Siedlcach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E63AE9-C67F-4571-A401-34ECE10860C8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


